

---

# **ALMA NORD ApS**

**CVR-nr.: 39779587**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Emine Elmali**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALMA NORD ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: hayrodk@hotmail.com  
CVR-nr.: 39779587  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at importere fødevarer med henblik på engros videresalg samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 3.011 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>304.223</b>	<b>287.024</b>
Personaleomkostninger		-301.195	-351.641
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.028</b>	<b>-64.617</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-6.898
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.010</b>	<b>-71.515</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.010</b>	<b>-71.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.010	-71.515
<b>I alt</b>		<b>3.010</b>	<b>-71.515</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		876.404	719.258
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>876.404</b>	<b>719.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.419	306.345
Andre tilgodehavender		63.990	11.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>317.409</b>	<b>317.588</b>
Likvide beholdninger		289.222	188.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.483.035</b>	<b>1.224.857</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.483.035</b>	<b>1.224.857</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-78.902	-18.593
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-38.902</b>	<b>21.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085.680	803.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436.257	399.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.521.937</b>	<b>1.203.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.521.937</b>	<b>1.203.450</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.483.035</b>	<b>1.224.857</b>

## Noter

### **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling og positivt resultat for 2023.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret